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RĘKAWICE TOP KING TKBGSV "SUPER"
(black/red)

Cena 519,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu

RĘKAWICE TOP KING TKBGSV "SUPER" (red/black)

Firma TOP KING, to jakość rozpoznawalna na całym świecie i kojarzona z MuayThai oraz najwyższej rangi
turniejami sportów walki jak 

Thai Fight,
Thailand vs Challenger,
It's ShowTime,
K-1 

Cechy wyróżniające opisywany produkt:
 

doskonały produkt wykonany w 100% ze skóry naturalnej, 
Proces produkcji odbywa się ręcznie z dużą dokładnością i dbałością o jakość, 
"SV" – super velcro, czyli „super rzep”) zwrócono dużą uwagę na zapięcie dookoła nadgarstka i
uzupełnienie tej strefy dodatkową pianką chroniącą nadgarstek przed kontuzjami, 
By uniknąć uszkodzenia dłoni/kciuka w trakcie treningu, kciuk jest oczywiście przyszyty,
Każdy model rękawic TOP KING odróżnia od klasycznego kroju/modelu rękawic, to usztywnione i
wydłużone zapięcia dookoła nadgarstka. Oznacza to większą stabilność a rękawica staje się
przedłużeniem pięści i przedramienia.
Rękawice bokserskie TKBGSV posiadają wiele warstw formowanej pianki przejmującej
wstrząsy. 
Od środka rękawicy zostały zaprojektowane otwory wentylacyjne, dzięki którym rękawice
bokserskie Top KING lepiej „oddychają”,
Dla uniknięcia tworzenia się wilgoci środek rękawicy wyłożony jest nylonową podszewką

Nylonowa podszewka wewnątrz rękawicy

Wszystkie rękawice top king wykonane są z wielowarstwowej pianki, a wewnątrz rękawicy znajduje się nylonowa
podszewka, która pozwala uniknąć wilgoci. Wokół nadgarstka szeroki rzep usztywnia nadgarstek dla lepszej
ochrony nadgarstka. Rękawice top king to produkt wykonany ręcznie, co zwiększa wytrzymałość produktu.

Rękawice wyprodukowane są z dbałością o jakość. Ręczne wykonanie gwarantuje komfort treningu i nawet przy
mocnych uderzeniach ryzyko kontuzji ręki jest minimalne dzięki absorbującej siłę uderzenia piance. Kciuk
rękawicy jest przyszyty, pozwalając na uniknięcie kontuzji ręki.
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Wielowarstwowa specjalna pianka uformowana idealnie poprawia komfort użytkowania i pozwala na doskonałe
czucie pracy rękawicy top king. Rękawica pewnie trzyma się na ręce, a dobrze wyprofilowany kształt rękawicy
poprawia komfort treningu. Dla większego bezpieczeństwa kciuk jest przyszyty do rękawicy.

Zostały one wytworzone z naturalnej skóry, dając najwyższą jakość, a nylonowa podszewka wewnątrz rękawicy
poprawia komfort użytkowania i pozwala uniknąć wilgoci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz , 14 oz
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